c 17. *A*: ἔφη, δις τοσούτων.

d 2. Cobet ut Madvig.

f 25: οὗ ψῆφοι εἰσὶν, ubi computatur, (sc. ἀσύμβολος est παράσιτος, nunc vero solvere incipit). Vs. 27 ἀνατραπῆς ad abacum referendum, ὅδωκας obscurum.

Pag. 585b 12: σὺν in συνέγραψεν om. lemma *Marciani*.

καθ' ὃν ἔδει, Cobet.

e 10: ποῖ πορεύεται, Cobet.

— 13: λαβέ εἴπε καὶ τράγε, verum est; cf. πῖθι: ἢ ἄπιθι, μὴ κλαίε καὶ λύψῃ (Plut. *Mor.* 459a) ubi si scriptum fuisset πῖθι ταῦτα (τοῦτο) vel καὶ λύψῃ τοῦτο quis non deleisset?

Pag. 586f 26. Hemsterhuys ut Schweighæuser.

Pag. 587b 23: μεθύσουσαν malit Cobet.

e 6. Wyttenbach confert Hesiodi versus apud Plut. 415c.

f 18: ἢ Νανάριον ἢ Μαλθάνην versus melius post Φερόμενον ἢ M, ἢ Σισ. legi (recepta emendatione Meinekii) putat Cobet.

f 16. *B* ut Musurus.

Pag. 588a 2. Cobet ut editor.

b 7: αἰτίας in αἰκίας mutavisse me primum credebam olim, sed certiorem me fecit Bignone v. cl. mihiique amicissimus se hanc coniecturam ante me evulgavisse.

d 10. Cobet ut Wilamowitz qui insuper adnotat: *Melius etiam ἀκούσασι γε scriberetur.*

e 13: διαφιλοτιμούμενη Cobet ut Kaibel. Nam si Græcum

est (sc. διαζηλ.) significat eniti ut ζηλοτυπίᾳ vincas, quod ab hoc loco alienum est, Cobet.

Pag. 589a 4. *Immo ἐξ Τυκάρων.* Cobet.

a 10: ὥδι] Apparet ὥδι initio versus quarti positum fuisse; caetera non expedio, Cobet.

d 13. Cobet ut editor, sed praestat sciolo qui istam observatiunculam olim adscriperat, suam sapientiam relinquare, Cobet.

e 3. Cobet aut ἐκδόντος aut τῇ ὑστερον ἐκδοθείσῃ Καλλίᾳ (ut editor) legendum esse contendit.

23. Post ἀσπάξεσθαι supplere possis φιλήματι vel simile quid; sed vereor ut recte, confero lectionem Epitomes *Antiquitatum* Flavii Iosephi (quam lectiones antiquissimas continere supra ostendimus) vol. II. Niesii p. 16, 18 (Antiqq. VI 54) καὶ ἀσπασάμενος. Flavio Iosepho et Athenæo Naucratitae(!) talia non ita necessaria videbantur.

f 7. Valckenaer, Πατροκλέους.

Pag. 590a 15: ὥσπερ ἔρικιον τι. *Excudit aliquid,* Cobet.

f 17: πάντων, delet Cobet.

Pag. 592c 21: γυνὴ ἐτέρω.

f 23: περὶ νέους, *Corrupte*, Cobet. Intelligerem περὶ ὄψα καὶ πότους, sed fortasse graviter turbata haec sunt, cf. p. 166, f 24.

f 24 et 25. Duo hi loci documento sunt editorem male codicem contulisse, nam πολυτελεῖς puncto notatum est adscripta in margine vera lectione η; deinde summarium recte περὶ αὐτοῦ.

Pag. 593b 14: ἔρρωμεν τὸν βαμούς, Cobet.

c 24: παρ' ἀκολούθου μαθοῦσα, Valckenaer.

d 7. B ut Musurus.

d 9: τὸν οὐ γενόμενον. Valckenaer apud Cobetum tum ipse Cobet χάριν ut Meineke.

e 20. Post 'Ροδίων participium quo referatur περισπουδάστως excidisse videtur.

f 4: Χαριστού, Hemsterhuys.

f 11: γενομένων τῶν Φίλων.

Pag. 594d 19. Haec et quae sequuntur non uno vitio laborant. Fieri potest ut nomen meretricis a Philemone amatae

exciderit et scriptum fuerit διὰ τοῦ [όμωνύμου] δράματος.

Pag. 594^e 3. *B* ut Casaubonus.

f 9: Ἀθηνᾶς. Cobet nihil amplius proponit.

Pag. 595^a 16: γ in δεδογμένον deletum punctis in *B*.

Requiero ἔξετάσας εὗρη.

17. Cobet ut editor.

d 26. Latetne in καὶ forma verbi χαίρειν?

f 18. Wyttenbach ut Jacobs.

Pag. 596^d 22. Valckenaer ut Jacobs.

d 25. Punctum post σελίδες delevi, Cobet. Valckenaer confert Catulli: charta loquatur anus (68, 46).

d 1. *B* ut Musurus.

d 3: δ' οὐ, sic *A*; correxit *B*.

e. Dixitne γονέων ἐπιεικῶν οὖσα κατὰ etc.

f 19. Kaibel ita: tertium fuisse videtur velut Διδραχμον, idem suspicatus est in schedis Valckenaer.

Pag. 598^a 3. *B* ut Wilamowitz.

c 2. *B* ut Musurus.

d 6: ἐξ ἀλόχων, Valckenaer.

Pag. 599^a 11. *B* ut Musurus.

a 12: ἐνι quod etiam Powell Dindorfio tribuit praeripiuit Hemsterhusius.

Pag. 600^f 9. Turbatus est hic locus et videntur nonnulla excidisse. Fortasse scripsit: Ἀλκμάνι Φησὶ γεγονέναι τῶν ἑρωτικῶν μελῶν ἡγεμόνα ἀκολαστον ὅντα περὶ τὰς γυναικας καὶ ἐκδοῦναι πρώτον τὴν τοιαύτην μοῦσαν εἰς τὰς διατριβάς.

Pag. 601^a 18: λέγειν, Cobet.

b 8: ἀπεδέχοντο, Cobet.

c 21 *B* ut Musurus.

f 14: Ζῆνις ἦ, delet Cobet.

Pag. 602^a 19. Valckenaer ut Schweighæuser.

d. In *A* adscriptum in margine: ὅτι ἔκαστοι τῶν τυράννων τὰ παιδιὰ διαλύειν σπουδάζουσι δεδειότες αὐτῶν τὸ συνετραπμένον τοῦ Φρονήματος. Ultima verba digna sunt quae comparentur cum *a* et *d*. Est haec altera paraphrasis verborum Athenæi eaque fortasse proprietor ad textum quam emisit auctor accedit.

Pag. 603^b 14. *A* ita: γενομένου ποτε πότου. Nihil editor ad locum.

Pag. 603c 21. Turbata haec sunt: ἀλλ' οὐδέ — ἀλλ' ὡς. Fortasse epitomator culpandus cum sit scriptum: ἐποίησεν. Vs. 21 expectes ἀλλ' ἔκεινας διαλαθεῖν ἐποίησεν (cf. Plato *Rep.* 333 in fine). Sed cum mihi persuasum sit Epitomatorem hic grassatum esse, inutile duco temptare locum.

d 5. Leopardi anno 1568 iam ut Casaubonus. Ceterum cf. Cobet, *Log. Hermes*, p. 197 (*Cl. Al.*, p. 32. P. = 28, 19 S.).
d 8. B ut Musurus.

f 22. Valckenaer ut Schweighæuser.

f 23: βραδέως — κύλικα. Similiter ludit Strato Anthol. Pal. XII, 221 qui *Ganymedem* appellat τὸν Δίος ἥδιστων οἰνοχόον κυλίκων. Sic Vollgraff. V. cl. in epistula iam saepius laudata.

Pag. 604a 2: ἡ Ἐρυθρᾶς: *dittographia est, quam expunge*, Cobet.
b 16. *Suspicor Auroraे nomen a Sophocle additum fuisse ut Ion scripsерit: ῥοδοδάκτυλον* [τὴν Ἡοῦν], Cobet. Probabilis quod coniecit Vollgraff v. cl.: ὁ Ἔως Φὰς ῥοδοδάκτυλον.
c 1: προσλαβάν, A; cf. Luc. *Dial. D.* V 4 ἐπισπασμένους.
d 4: ποιεῖν μὲν Φῆσι στρ., Cobet.